1Carlo Gavazzi Industri A/S
LDDxPA2DU24
LDDxPA2DU24 ITA15/07/2020
Rilevatore di loop, custodia a plug-in, loop singolo o doppio
Descrizione
Il rilevatore di loop LDD è particolarmente
adatto per essere utilizzato nella maggior parte
delle applicazioni di controllo di parcheggi, di

LDDxPA2DU24 ITA15/07/2020
Riferimenti
Come ordinare
LDD  PA2DU24
Comporre il codice, inserendo al posto del simbolo  il carattere dell'opzione corrispondente desiderata.
Codice Opzione Descrizione
L - Loop
D - Rilevatore
D - A guida DIN
1 Numero di loop
2 Numero di loop
P - Potenziometro
A - Regolazione
2 - Numero di uscite
D - 2 uscite SPDT
U24 - Alimentazione 24-240 VCA/VCC
Selezione modelli
Numero di loop Codice
1 LDD1PA2DU24
2 LDD2PA2DU24
3Carlo Gavazzi Industri A/S
LDDxPA2DU24
LDDxPA2DU24 ITA15/07/2020
Struttura
L11 L12 E1
R21 R22 R23
R11 R12 R13
A1 A2 E2
R
ESET
1
2
3
4 5 6 7
8
9
10
SENSITIVITY
RELAY 1
LOOP
RELAY 2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
O
N
78
C
TS
E
C
D
G
A
F
L11 E1 L21
R21 R22 R23
R11 R12 R13
A1 A2 E2
R
ESET